Projekto keitimo paslaugos * 13.085,00 2.747,85 15.832,85 
2.  Projekto priežiūros paslaugos 4.815,00 1.011,15 5.826,15 

Bendra kaina: 17.900,00 3.759,00 21.659,00 

Pastaba:  
- kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio; 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM - 21.659,00 Eur (dvidešimt vienas tūkstantis šeši šimtai penkiasdešimt 
devyni eurai 0 ct). 
Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat PVM, kuris sudaro 3.759,00 Eur. 
Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl 
kurių nemoka PVM ir kainą nurodo be PVM.